PAGE
3

[image: image1.png]

      АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
          Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04.08.2017 № 1118
	О назначении проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского округа Отрадный Самарской области

В соответствии со статьями 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 01.06.2017 № 762 «О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского округа Отрадный Самарской области», Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать и провести публичные слушания по прилагаемому проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского округа Отрадный Самарской области, утвержденных решением Думы городского округа Отрадный Самарской области от 29.09.2016 № 121.

2. Назначить уполномоченным органом на проведение публичных слушаний отдел архитектуры и градостроительства Администрации городского округа Отрадный Самарской области (начальник Дунаевская Н.В.).

3. Назначить проведение публичных слушаний на 25 августа 2017 года.
4. Продолжительность публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского округа Отрадный Самарской области составит 2 месяца со дня опубликования проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского округа Отрадный Самарской области.

5. Определить:

5.1. Местом проведения публичных слушаний помещение малого зала МБУК «ДК «Россия» по адресу: ул. Первомайская, 28.

5.2. Временем начала проведения публичных слушаний – 15.00.

5.3. Временем начала регистрации участников публичных слушаний – 14.30.

6. Комиссии по землепользованию и застройке городского округа              Отрадный Самарской области (председатель Зеленская О.А.):

6.1. Обеспечить организационно-техническую поддержку при проведении публичных слушаний.

6.2. Организовать и провести итоговое заседание по результатам обсуждения проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского округа Отрадный Самарской области 26 октября 2017г. в 13.00 в кабинете № 7 Администрации городского округа Отрадный, по адресу: г. Отрадный, ул. Отрадная, д. 15.

7. Отделу архитектуры и градостроительства Администрации городского округа Отрадный Самарской области (начальник Дунаевская Н.В.):

7.1. Обеспечить ознакомление населения с проектом внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского округа Отрадный Самарской области в отделе архитектуры и градостроительства по адресу: Самарская область, г. Отрадный, ул. Ленина, д.10, кабинет № 8А и на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.

7.2. Подготовить протокол публичных слушаний и заключение о результатах проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского округа Отрадный Самарской области.

7.3. Принять меры к оповещению населения городского округа о дате, времени и месте проведения публичных слушаний.

8. Опубликовать настоящее постановление, проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского округа Отрадный Самарской области в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет не позднее, чем за 14 дней до дня проведения публичных слушаний.
Глава городского округа Отрадный

Самарской области
             А.В. Бугаков
_42522560.unknown